

ÅRSREDOVISNING

A+ Bolagsstyrning AB
organisationsnummer 559206-4264

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A+ Bolagsstyrning AB intygar att resultat- och balansräkningarna i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kopians överensstämmelse med originalet av årsredovisningen intygas.

Linköping den 8 februari 2023


Peter Forssman

Förvaltningsberättelse

A+ Bolagsstyrning AB, organisationsnummer 559206-4264

Styrelsen för A+ Bolagsstyrning AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är uttryckt i svenska kronor om inte annat särskilt anges. Jämförvärde för det avkortade räkenskapsåret föregående år anges inom parentes.

Årsredovisningen har inte varit föremål för revisors granskning.

Verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och rådgivningsverksamhet inom lednings- och styrelsearbete, ekonomi och finans samt mentorskap inom bolags- och lönsamhetsstyrning.

Verksamhetsåret har påtagligt påverkats av rådande pandemi.

Omsättning och resultat

Omsättningen uppgick till 0 (104) tkr avseende konsult- och rådgivningstjänster. Resultat efter finansiella poster uppgick till -11 (92) tkr. Vinstmarginalen var negativ (94 %).

Upplösning har skett av del av periodiseringsfond avsatt i 2019 års bokslut. Periodiseringsfondens förändring uppgick till +10 (-70) tkr och skatt på årets resultat uppgick till +1 (-19) tkr.

Årets resultat efter bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 1 (73) tkr.

Finansiell ställning

Likvida medel uppgick till 413 (500) tkr. Bolaget har inga räntebärande skulder. Soliditeten vid årets slut uppgick till 96 % (81 %).

Förändring i eget kapital

Förändring eget kapital 2022:

Belopp i kronor	Aktiekapital	Annat eget kapital	Summa
Ingående balans	50 000	280 064	330 064
Årets resultat		1 405	1 405
Redovisat värde	50 000	281 469	331 469

Förändring eget kapital 2021:

Belopp i kronor	Aktiekapital	Annat eget kapital	Summa
Ingående balans	50 000	331 753	381 753
Lämnad utdelning		-125 000	-125 000
Årets resultat		73 311	73 311
Redovisat värde	50 000	280 064	330 064

Flerårsöversikt

Bolaget började bedriva verksamhet mot slutet av 2019.

Belopp i tkr	2022	2021	2020	2019
Intäkter	0	104	306	109
Resultat efter finansiella poster	-11	92	288	103
Vinstmarginal, %	neg.	89	94	95
Soliditet, %	96	81	74	83
Balansomslutning	417	501	616	280
Avkastning på totalt kapital, %	-2	17	64	37
Avkastning på eget kapital, %	0	17	50	26

Personal

Bolaget har ingen anställd personal. Uppdrag utförs på konsultbasis.

Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens slut

Inga för bolaget väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsperiodens slut.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står vinstmedel på sammanlagt 281 468,85 kronor.

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt nedan:

<u>Balanseras i ny räkning</u>	281 468,85 kronor
Summa	281 468,85 kronor

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, god redovisningssed och ger en rättvisande bild av bolagets ställning och resultat.

Resultaträkning

Belopp i kronor	2022-01-01 - 2021-01-01 -		
	2022-12-31	2021-12-31	
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	<i>Not 2</i>	0	103 820
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-10 178	-11 378
Rörelseresultat (EBIT)		-10 178	92 442
<hr/>			
Finansiella intäkter och kostnader		-329	0
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-10 507	92 442
<hr/>			
Bokslutsdispositioner	<i>Not 3</i>	10 098	0
Resultat före skatt		-409	92 442
Skatt på årets resultat	<i>Not 4</i>	1 814	-19 131
Årets resultat		1 405	73 311

k=20230621;2023062202636

Balansräkning

Belopp i kronor	31-dec 2022	31-dec 2021
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Summa anläggningstillgångar	0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	0
Skattefordran	4 536	555
Kassa och bank	412 624	499 982
Summa omsättningstillgångar	417 160	500 537
SUMMA TILLGÅNGAR	417 160	500 537
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserad vinst eller förlust	280 064	206 753
Årets resultat	1 405	73 311
Summa eget kapital	331 469	330 064
Obeskattade reserver	<i>Not 5</i> 85 691	95 789
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	0	0
Skatteskulder	0	50 151
Övriga skulder	<i>Not 6</i> 0	24 533
Summa kortfristiga skulder	0	74 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	417 160	500 537
Soliditet, %	96%	81%

Notapparat

Not 1 Redovisningsprinciper

Bolagets redovisning följer BFN allmänna rådet (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2) med tillhörande vägledning.

Alla belopp anges i kronor om inte annat särskilt anges.

Not 2 Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning härrör normalt från genomförda konsultupdrag och rådgivningstjänster. Omsättning saknas 2022.

Nettoomsättningen redovisas exklusive moms.

Not 3 Bokslutsdispositioner

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Avsättning till periodiseringsfond	0	0
Upplösning av periodiseringsfond fr 2019	10 098	0
Summa	10 098	0

Not 4 Skatt

Skatt på årets resultat har i förekommande fall beräknats med 20,6% på beskattningsbart resultat.

Not 5 Obeskattade reserver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Avsatt till periodiseringsfond 2019	15 691	25 789
Avsatt till periodiseringsfond 2020	70 000	70 000
Avsatt till periodiseringsfond 2021	0	0
Summa periodiseringsfond	85 691	95 789

Not 6 Övriga skulder

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Moms	0	24 533
Övrigt	0	0
Summa	0	24 533

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga
Redovisat värde	-	-

Not 8 Definition av nyckeltal

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader / Rörelsens intäkter

Justerat eget kapital

Eget kapital ökat med eget kapitalandel av obeskattade reserver, 79,4% (79,4%) vid skatt 20,6% (20,6%).

Soliditet

Justerat eget kapital / Totala tillgångar

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat ökat med finansiella intäkter / Genomsnittligt totalt kapital

Avkastning på eget kapital


Årets resultat / Genomsnittligt justerat eget kapital

Not 9 Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står vinstmedel på sammanlagt 281.468,85 kronor. Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt nedan:

Balanseras i ny räkning	281 468,85	kronor
Summa	281 468,85	kronor

Linköping den 26 januari 2023


Peter Forssman
Styrelseledamot